Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179163
862

000750300055
517

000750179162
629

000750100011
150

000750103912
014

000750100330
631

000750104007
544

000750104008
033

000020541700
000

000750104009
806

000750179166
926

CLAVE

PROD SERV

50221101-
Grano de
cereal

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50181906-Pan
de repisa

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131800-
Queso

50111500-
Carne y aves
de corral

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

[N

0.125

AU ARROZ 900

SJUAN HVO BL

AU PASTA

PAN BLANCO

ACEITE NUTRI

MCC MAYONESA

GRIE GO RE

QSO OAXACA

Q. DE PUERCO

YOPLAIT BATI

AU SALCHIC

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 98.00,Impuesto:

Base: 82.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

28 de Febrero del 2023

08:24:13

IBAVL139372

9919501A-A5B4-4A67-8908-E0223558449E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$17.50

6 Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.0(
$5.00

6 Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$54.00

% Importe: $0.00
$82.00

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$75.00

% Importe: $0.00
$180.00

% Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$25.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$35.00

$84.00

$15.00

$37.00

$108.00

$82.00

$30.00

$75.00

$22.50

$47.00

$25.00

$10.00
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Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 [ 50161509- (2 GV AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.50 $41.00
026 Azucares impuesto.-
naturales o
productos
endulzantes
Base: 41.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179162 [ 50192901- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
633 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 5.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750179162 [ 50192901- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
634 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 5.00,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179162 [ 50192901- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
625 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 5.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750179162 [ 50192901- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.00 $5.00
628 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 5.00,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179161 [ 50401800- (2 AU NEGRO 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.50 $45.00
986 Frijoles impuesto.-
Base: 45.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020528200 | 50112009- [0.255 KIR JAM PIER 02-Si objeto de KGM- KILO $128.00 $32.64
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 32.64,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179162 [ 50192901- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
626 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 5.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.0000009 Importe: $0.00
000750179167 [ 90101500- (1 AU PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
082 Establecimient impuesto.-
0S para comer
y beber
Base: 5.50,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105536 | 50131701- (2 STC DESL6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $148.00 $296.00
751 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 296.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105530 [ 50202301- (2 CIEL20LT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $88.00
568 Agua impuesto.-
Base: 88.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750047802 [ 50181900-Pan, |1 GIRO OT 114G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
159 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047800 | 50181900-Pan, | 1 MARAVILLAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
367 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: TICKET No: 0043721992280335702097 TR No: 7059
TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO CINCO PESOS 14/100 M.N.) SUBTOTAL $1,115.14
DESCUENTO ($10.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,105.14

CADENA ORIGINAL
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[[1.1]9919501A-A5B4-4A67-8908-E0223558449E(2023-02-

28T08:35:13|SST060807KUO|skRY OucJdEwdeTaQYNEqSkok X LNKnalc3oKXjm1PsKeA6bz3d1R1sQjF7hnHv577GngcBbdxgjtZAUnrPS5Ka8EChDEE8z6fnXByzIb7PDJAP1H8)ZSUFUL1BYtwZac

ihOVRMXbf2rj2CINVmIufsXQtY COIEpRY hSs5y45FOVUaEOL PhSLLAOWCMH983gizfixPhf7LAK AluGQMreQDYzHLPVcdXURaMn7FFnmbAdCQWC YvJaWEowqfp9UMSh42nOLINtXbSBRj0OFE
QibQGNoy3D7HZI8D/2F+UuLyyJpd+zbgWhBish+XmFOy06S+sztkNevIbxkY SMIcImgiOw==|00001000000506202789)

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

skRYOucJdEwdeTaQYNEqgSkokXLNKnalc3oKXjm1PsKeA6bz3d1R1sQjF7hnHv577GngeBbdxajtZAUnrPS5Ka8EChDEE8z6fnXByzIh7PDJ4P1H8IZSUFUL1BYtwZacihQvRMXbf2rj2CINVmlufs

XQtYCIIEpRYhSs5y45F0VUaEOLPh5LLAOWCMHI83gizfjxPhf7LAKAIugQmreQDYzHLPVcdXURaMn7FFnmbAdCQwC YvJaWEowqfp9UMSh42nOLINtXb8BRjoOfEQjbQGNoy3D7HZI8D/2F
+UuLyyJpd+zbgWhBtsh+XmF0y06S+sztkNevIlbxkY SMIcImgiOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EEdcaoQAMMAzQXgyPJam3ZAtBDIKIWOYGn0rgK+

3yaCX9gE6QWkMFTIgVPmMIDENVCASWORNGNMtZ0Z4q0QDqUURS700WzLeWrIxvbykazlJjXqLR3FgqeYdQM1A3GBY TM/11UQ1/E/3D50P6Fp40iBzekGCdVV2u5gri9D56 DO5iR99+
VpYfcSdQugF6FID7jTxxrsmInFNbPAte AVEK gxBrDURMQPK5jDUUKOQ/0AaWXx4aBIA8N YAIX0QX0UrMswlekmUfmK/9ezKLO8AAFX7i7QPOywQwyOotjrQ5r0TvBulYCY96d YIGAMMRM

Lugar, fecha y hora de emision: 43810 a 28 de Febrero del 2023 08:24:13
Fecha y hora de certificacion: 28 de Febrero del 2023 08:35:13

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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