

FECHA	FACTURA
28 de Febrero del 2023 08:24:13	IBAVL139372
FOLIO FISCAL	
9919501A-A5B4-4A67-8908-E0223558449E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179163 862	50221101-Grano de cereal	2	AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$35.00
000750300055 517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.00	\$84.00
000750179162 629	50192901-Pasta sencilla o fideos	3	Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$15.00
000750100011 150	50181906-Pan de repisa	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750103912 014	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$108.00
000750100330 631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.00	\$82.00
000750104007 544	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GRIE GO RE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000750104008 033	50131800-Queso	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QSO OAXACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000020541700 000	50111500-Carne y aves de corral	0.125	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Q. DE PUERCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$180.00	\$22.50
000750104009 806	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750179166 926	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCHIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00

000750649501 026	50161509-Azucres naturales o productos endulzantes	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$20.50	\$41.00
000750179162 633	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$5.50	\$5.50
000750179162 634	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$5.00	\$5.00
000750179162 625	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$5.50	\$5.50
000750179162 628	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$5.00	\$5.00
000750179161 986	50401800-Frijoles	2	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$22.50	\$45.00
000020528200 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.255	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$128.00	\$32.64
000750179162 626	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 32.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$5.50	\$5.50
000750179167 082	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$5.50	\$5.50
000750105536 751	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$148.00	\$296.00
000750105530 568	50202301-Agua	2	Base: 296.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$44.00	\$88.00
000750047802 159	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$10.00	\$10.00
000750047800 367	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$10.00	\$10.00
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 0043721992280335702097 TR No: 7059

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO CINCO PESOS 14/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,115.14
DESCUENTO	(\$10.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,105.14

CADENA ORIGINAL

||1.1|9919501A-A5B4-4A67-8908-E0223558449E|2023-02-28T08:35:13|SST060807KU0|skRY0ucJdEwdeTaQYNEqSkokXLNKnalc3oKXjm1PsKeA6bz3d1R1sQjF7hnHv577GngcBbdxqjtZAUnrPS5Ka8ECbDEE8z6fnXByzJb7PDJ4P1H8JZSUFUL1BYtwZaci9vRMXbf2rj2CJNVmlufsXQtYC9lEpRYhSs5y45F0VUaE0LPh5LLA0WCmH983gizfxPhf7LAKAIuqQmreQDYzHLPVcdXURaMn7FFnmbAdCQwCYvJaWEowqfp9UMSb42nOLJNtXb8BRjo0fEQjbQGNoy3D7HZI8D/2F+UuLyyJpd+zbgWhBtsh+XmF0y06S+sztkNevIbxkYSMlcJmqiOw==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

skRY0ucJdEwdeTaQYNEqSkokXLNKnalc3oKXjm1PsKeA6bz3d1R1sQjF7hnHv577GngcBbdxqjtZAUnrPS5Ka8ECbDEE8z6fnXByzJb7PDJ4P1H8JZSUFUL1BYtwZaci9vRMXbf2rj2CJNVmlufsXQtYC9lEpRYhSs5y45F0VUaE0LPh5LLA0WCmH983gizfxPhf7LAKAIuqQmreQDYzHLPVcdXURaMn7FFnmbAdCQwCYvJaWEowqfp9UMSb42nOLJNtXb8BRjo0fEQjbQGNoy3D7HZI8D/2F+UuLyyJpd+zbgWhBtsh+XmF0y06S+sztkNevIbxkYSMlcJmqiOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EEdcaoQAMMAzQXgyPJam3ZAtBDIKIWOYGn0rqK+
3yaCX9gE6QWtkMFTlqVPm9DENvcA8WORqnmmZ0Z4q0QDqUuRS7oOWzLeWrIxvbykazJjXqLR3FqeYdQM1A3GBYTM/1IUQ1/E/3D5oP6Fp40iBzekGCdVV2u5gri9D56DO5iR99+
VpYfcSdQugF6FJD7jTxxrsmlnFnBPAtAVEKgxBrDuRmQPK5jDUUKOQ/oAaWXx4aBlA8nYAIXoQX0UrMsrl6kmUfmK/9ezKL08AAFX7i7QPOywQwyOotjrQ5r0TvBu1YCY96dYtGAMMRm



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 28 de Febrero del 2023 08:24:13
Fecha y hora de certificación: 28 de Febrero del 2023 08:35:13
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1